
ZARZĄDZENIE Nr 186/2020 

WÓJTA GMINY KLONOWA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) postanawiam: 

 

§1. Dokonać zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Klonowa Nr 123/2020 z dnia 26 

czerwca 2020 r., zmienionego  Zarządzeniem Wójta Gminy Klonowa Nr 131/2020 z dnia 24 

lipca 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej, w 

następujący sposób:  

1) §14 ust. 1. pkt. 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„4)  na stanowisku d/s księgowości budżetowej – prowadzenie spraw z zakresu 

księgowości wydatków Urzędu Gminy i Zespołu Szkół w Klonowej oraz pełnej 

księgowości instytucji Kultury, tj. Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Gminnego Ośrodka 

Kultury w Klonowej; przygotowywanie sprawozdań budżetowych, finansowych i innych 

wymaganych przepisami prawa dla poszczególnych jednostek;” 

2) w załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Klonowej w tabeli 

p.n. „Samodzielne stanowiska”, zmienić symbol literowy przypisany do stanowiska  ds. 

realizacji inwestycji, planowania przestrzennego i drogownictwa (9 wiersz 3 kolumna) z 

„IPD” na „RPD”. 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 


